АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02. 2017 г.                                         с. Лазо                                                        № 31

Об отмене постановлений администрации
Лазовского муниципального района

В целях привидения правовых актов администрации Лазовского муниципального
района  в  соответствии  с  действующим  законодательством,  руководствуясь
бюджетным кодексом РФ, Уставом Лазовского муниципального района, а также в
связи с программным методом планирования районного бюджета, администрация
Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Отменить постановление администрации Лазовского муниципального района
от  23.06.2014  года  №  170  «Об  утверждении  муниципальной  Программы
«Осуществление  комплекса  мероприятий  по  оказанию  услуг  в  сфере
коммунального  и  хозяйственного  обеспечения  деятельности  администрации
Лазовского муниципального района на 2015 – 2017 годы».
     2. Отменить постановление администрации Лазовского муниципального района
от 18.11.2015 года № 319 «О внесении изменений в муниципальную Программу
«Осуществление  комплекса  мероприятий  по  оказанию  услуг  в  сфере
коммунального  и  хозяйственного  обеспечения  деятельности  администрации
Лазовского муниципального района на 2015 – 2017 годы».
     3. Отменить постановление администрации Лазовского муниципального района
от  23.03.2016 года  № 75 «О  внесении изменений в муниципальную Программу
«Осуществление  комплекса  мероприятий  по  оказанию  услуг  в  сфере
коммунального  и  хозяйственного  обеспечения  деятельности  администрации
Лазовского муниципального района на 2015 – 2017 годы».
     4. Отменить постановление администрации Лазовского муниципального района
от 13.05.2016 года № 111 «О внесении изменений в муниципальную Программу
«Осуществление  комплекса  мероприятий  по  оказанию  услуг  в  сфере
коммунального  и  хозяйственного  обеспечения  деятельности  администрации
Лазовского муниципального района на 2015 – 2017 годы».

5.Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района
(Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на
официальном  сайте администрации Лазовского муниципального района.
6.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
7.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района
Можаева В.Н.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              А.С. Кубарев